
UCHWAŁA NR XX/104/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2020. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Plan wydatków majątkowych na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody 29 494 162,03 zł, z tego: 

1) bieżące 26 915 098,75 zł 

2) majątkowe    2 579 063,28 zł 

2. wydatki  30 876 967,13 zł, z tego: 

1) bieżące 25 826 356,13 zł 

2) majątkowe    5 050 611,00 zł 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/104/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 836 000,96 0,02 2 836 000,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 836 000,96 0,02 1 836 000,98

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 120 729,59 0,02 1 120 729,61

750 Administracja publiczna 121 429,00 59 500,00 180 929,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 54 880,00 59 500,00 114 380,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 880,00 59 500,00 114 380,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 771 265,00 287 369,89 8 058 634,89

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

412 000,00 -162 517,11 249 482,89

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 -162 517,11 87 482,89

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 708 917,00 449 887,00 4 158 804,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 449 887,00 549 887,00

758 Różne rozliczenia 6 165 454,00 544,00 6 165 998,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 390,00 544,00 3 934,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 544,00 544,00

801 Oświata i wychowanie 277 566,81 -59 500,00 218 066,81

80101 Szkoły podstawowe 91 589,81 -59 500,00 32 089,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 779,68 -50 354,82 19 424,86

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 1



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 410,13 -9 145,18 2 264,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 538,30 10 170,09 1 681 708,39

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 170,09 10 170,09

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 10 170,09 10 170,09

Razem: 29 196 078,03 298 084,00 29 494 162,03

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/104/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 592 200,00 190 000,00 782 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 100,00 190 000,00 385 100,00

4270 Zakup usług remontowych 119 900,00 100 000,00 219 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 149 000,00 140 000,00 1 289 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 014 000,00 140 000,00 1 154 000,00

4260 Zakup energii 135 000,00 30 000,00 165 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 500,00 80 000,00 215 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 30 000,00 217 000,00

750 Administracja publiczna 3 428 936,00 60 044,00 3 488 980,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 256,00 544,00 123 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 256,00 544,00 3 800,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 54 880,00 59 500,00 114 380,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 280,00 57 800,00 111 080,00

4437 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 700,00 3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 850,00 -34 500,00 256 350,00

75405 Komendy powiatowe Policji 34 500,00 -34 500,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

34 500,00 -34 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 437 194,91 242 500,00 5 679 694,91

80101 Szkoły podstawowe 3 743 194,91 -59 500,00 3 683 694,91

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 916,14 -48 916,14 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 883,86 -8 883,86 0,00

4437 Różne opłaty i składki 1 438,71 -1 438,71 0,00

4439 Różne opłaty i składki 261,29 -261,29 0,00

80104 Przedszkola 1 493 000,00 302 000,00 1 795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 302 000,00 302 000,00

852 Pomoc społeczna 1 237 276,00 1 148,00 1 238 424,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 504 467,00 1 148,00 505 615,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 178,00 1 148,00 10 326,00

855 Rodzina 12 901 075,30 -934 608,00 11 966 467,30

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 6 263 900,00 2 508,00 6 266 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 380,00 2 220,00 40 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 420,00 235,00 7 655,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 014,00 53,00 1 067,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 592 319,00 3 552,00 2 595 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 408,00 2 832,00 54 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 242,00 172 242,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 400,00 478,00 1 878,00

85504 Wspieranie rodziny 252 051,00 1 832,00 253 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 002,00 1 438,00 49 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 873,00 377,00 9 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 270,00 17,00 1 287,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 547 188,30 -942 500,00 2 604 688,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 481 430,00 -942 500,00 2 538 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 665,00 533 500,00 3 695 165,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 657 800,00 444 500,00 1 102 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 38 000,00 82 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 405 000,00 680 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 89 000,00 374 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 9 000,00 139 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 370 000,00 100 000,00 470 000,00

92601 Obiekty sportowe 250 000,00 100 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 30 578 883,13 298 084,00 30 876 967,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/104/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK  
       

Lp. Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa zadania  Plan  

komórka 
odpowie-
dzielna 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza 
w Piławie Górnej 90 000 ZPD 

    RAZEM DZIAŁ 600 90 000  

2. 700 70004 6050 Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego 
oraz udział Gminy w remontach wspólnot mieszkaniowych 100 000 ZLH 

    RAZEM DZIAŁ 700 100 000  
3. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej 601 831 ZBP 

    RAZEM DZIAŁ 710 601 831  

4. 750 75023 6050 Zakup wraz z dostawą, instalacją i konfiguracją serwera  
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej    40 000 SI 

5. 750 75023 6060 Zakup czterech zestawów komputerowych z oprogramowaniem 20 000 SI 
    RAZEM DZIAŁ 750 60 000  

6. 754 75412 6050 Remont dachu budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Piławie Górnej  116 850 ZBP 

7. 754 75421 6300 Zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa 
Medycznego  Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie 29 000 BOC 

8. 754 75495 6050 Modernizacja Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta Piława 
Górna 17 000 SI 

    RAZEM DZIAŁ 754 162 850  

9. 801 80104 6050 Remont instalacji elektrycznej wraz z pracami towarzyszącymi w 
Przedszkolu Publicznym Tęczowa Kraina w Piławie Górnej 302 000 BO 

    RAZEM DZIAŁ 801 302 000  
10. 855 85505 6050 Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej 2 538 930 ZBP 

    RAZEM DZIAŁ 855 2 538 930  
6057 264 038,30 

11. 900 90001 
6059 

Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk pogodowych poprzez 
modernizację i budowę sieci kanalizacji na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego 70 961,70 

ZBP 

12. 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Tadeusza Kościuszki w Piławie 
Górnej 275 000 ZBP 

13. 900 90001 6050 
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkalnego w rejonie ulicy 
Tadeusza Kościuszki i ulicy Osiedlowej w Piławie Górnej 150 000 ZBP 

14. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego 255 000 ZKS 

15. 900 90015 6059 
Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego  80 000 ZKS 

    RAZEM DZIAŁ 900 1 095 000  

16. 926 92601 6050 Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie 
Górnej 100 000 ZBP 

    RAZEM DZIAŁ 926 100 000  

    OGÓŁEM: 5 050 611  

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 162 517,11 zł w Dziale 756 
– Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem w związku z mniejszymi niż pierwotnie zaplanowano wpływami z tytułu
opłaty eksploatacyjnej - wniosek Inspektora ds. podatków i opłat lokalnych z dn. 03.08.2020 r.

3. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 460 601,09 zł, z tego:

1) w Dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 449 887 zł w związku z większymi niż
pierwotnie zaplanowano wpływami z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

2) w Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 544 zł w związku z refundacją dotacji za 2019 r. na zadania
wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o Ewidencji ludności oraz ustawy o Dowodach
osobistych, na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 07 sierpnia 2020 r.,
nr FB-BP.3111.115.2020.AD.

3) w Dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 170,09 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dn.
22.06.2020 r. o przyznaniu dofinansowania na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Piława Górna”.

4. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 0,02 zł, w dziale ·700 Gospodarka
mieszkaniowa na podstawie zatwierdzonego wniosku o płatność DEFR-W-IV-433.109.2018 z dnia 02 lipca
2020 r. do zadania pn. „Rewitalizacja budynku przy Pl. Piastów Śląskich 4” - wniosek Inspektora ds. funduszy
strukturalnych z dn. 23.07.2020 r.

5. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 298 084 zł, z tego:

1) w Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 100 000 zł, z tego:

- o kwotę 70 000 zł z przeznaczeniem na remont chodnika przy drodze gminnej nr 118036D ul. Tadeusza
Kościuszki w Piławie Górnej,

- o kwotę 30 000 zł z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych - wniosek Inspektora ds. gospodarki
przestrzennej i dróg z dn. 30.07.2020 r.

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na prace remontowe
w lokalach mieszkalnych i częściach wspólnych budynków z udziałem gminy, na pokrycie kosztów za media,
usługi kominiarskie, przeglądy techniczne oraz zakup paliwa gazowego do kotłowni gminnej przy Pl. Piastów
Śl. 5B w Piławie Górnej - wniosek Inspektora ds. gospodarki lokalami i handlu z dn. 30.06.2020 r.

3) w Dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 544 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z refundacji,
o której mowa w pkt 3, ppkt 2.

4) w Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 1 148 zł na wydatki związane odpisem na ZFŚS, w związku
z zatrudnieniem w Ośrodku Pomocy Społecznej w Piławie Górnej pracowników w ramach robót publicznych -
wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej z dnia 22.05.2020 r.

5) w Dziale 855 - Rodzina o kwotę 7 892 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Ośrodka
Pomocy Społecznej w Piławie Górnej - wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej
z dnia 22.05.2020 r.

6) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 48 500 zł, z tego:

- o kwotę 18 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę
sieci wodociągowej w ul. Dalszej,

- o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Piława Górna,
w związku z koniecznością przyjęcia do 31.12.2020 r. uchwały Rady Miejskiej, wyznaczającej aglomerację,

- o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość sieci
kanalizacji sanitarnych i wartość szacunkową służebności przesyłu,

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 1



- o kwotę 9 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oświetlenia
w drodze wewnętrznej (dz. nr 417 obręb Kopanica – 3 pkt świetlne) w Piławie Górnej,

- wniosek Inspektora ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska z dn. 03.08.2020 r.

6. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 977 000 zł, z tego:

1) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 34 500 zł w związku
z rezygnacją Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie z dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn.
„Zakup pojazdu osobowego oznakowanego do zadań służb specjalnych o napędzie hybrydowym” - wniosek
Inspektora ds. obronnych i obrony cywilnej z dnia 12.05.2020 r.

2) w Dziale 855 Rodzina o kwotę 942 500 zł (środki własne gminy), w związku z przeniesieniem realizacji
zadania pn. „Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej” na rok 2021 - wniosek Inspektora ds. budownictwa
i zamówień publicznych z dn. 06.08.2019 r.

7. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 977 000 zł, z tego:

1) w Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 90 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac projektowych dla
nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza
w Piławie Górnej” - wniosek Inspektora ds. gospodarki przestrzennej i dróg z dn. 30.07.2020 r.

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 302 000 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne
pn. „Remont instalacji elektrycznej wraz z pracami towarzyszącymi w Przedszkolu Publicznym Tęczowa
Kraina w Piławie Górnej” - wniosek Inspektora ds. oświaty z dn. 31.07.2020 r.

3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 485 000 zł, z tego:

- o kwotę 150 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla nowego zadania
inwestycyjnego pn. „Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ulicy Tadeusza Kościuszki
i ulicy Osiedlowej w Piławie Górnej”- wniosek Inspektora ds. zamówień publicznych z dn. 31.07.2020 r.

- o kwotę 255 000 zł z przeznaczeniem na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego w Piławie Górnej”- wniosek Inspektora ds. gospodarki
komunalnej i ochrony środowiska z dn. 03.08.2020 r.

- o kwotę 80 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oświetlenia
ulicznego, umożliwiającej otrzymanie dofinansowania do projektu partnerskiego pn. „Energooszczędne
oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego” - wniosek Inspektora ds. gospodarki komunalnej
i ochrony środowiska z dn. 03.08.2020 r.

4) w Dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 100 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji
koncepcji w formie programu funkcjonalno-użytkowego dla nowego zadania inwestycyjnego pn.
„Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie Górnej” - wniosek Inspektora ds. zamówień
publicznych z dn. 31.07.2020 r.

8. Uwalnia się środki własne gminy przyjęte na realizację zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Piława Górna”, w związku z przyznaniem dofinansowania z WFOŚiGW, o którym
mowa w pkt. 3 ppkt 3).

9. Dokonuje się przeniesienia  planu dochodów i wydatków bieżących w Dziale 801 Oświata i wychowanie
kwoty 59 500 zł do Działu 750 Administracja publiczna na realizację projektu pn. „Zdalna szkoła”, w związku
ze zmianą finansowania oraz zmianą klasyfikacji budżetowej przyznanej dotacji. Zgodnie z aneksem nr 1 do
decyzji nr POPC.01.01.00-00-0001/20-00 z dnia 14.05.2020 r. zawartej z Centrum Projektów Polska Cyfrowa
z siedzibą w Warszawie projekt zostanie sfinansowany w 100% z środków europejskich - wniosek Inspektora
ds. oświaty z dnia 01.07.2020 r.

Aktualizuje się zakres rzeczowy projektu, który obejmuje zakup 19 laptopów wraz z oprogramowaniem i ich
ubezpieczeniem - wniosek Inspektora ds. oświaty z dnia 20.05.2020 r.

10. Dokonuje się przeniesień w kwocie 0,03 zł w planie dotacji celowej, w związku z końcowym rozliczeniem
projektu z udziałem środków europejskich pn. „Kreatywność i nauka–każdy uczeń tego szuka”.

11. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 298 084 zł.

12. Integralną część uchwały stanowią:

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 2



1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.

3) Plan wydatków majątkowych na 2020 rok - załącznik nr 3.

Id: D66B2A22-0A41-4695-9E1F-B89369CA6935. Podpisany Strona 3




